
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
中ノ瀬橋橋梁補修工事（その３）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町十戸　地内 2024年3月31日

112号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円16,220,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円20,167,400 18,334,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格17,842,000 16,220,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)糸乗建設1 16,220,000

(有)うりた重機興業2 16,220,000

(株)村上建設3 16,220,000 落札

(株)ソイル工学兵庫4 16,250,000

(有)田村土建5 18,000,000

(株)中西組6 18,330,000

神鍋石材(株)7 16,200,000 失格(最低制限)

(株)清和建設8 16,210,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円17,842,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)村上建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道栗山妙見線張出車道補修工事（その２）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町観音寺　地内 2024年3月31日

113号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円14,780,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円16,557,200 15,052,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格14,740,000 13,400,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)田村土建1 14,780,000 落札

(有)うりた重機興業2 14,860,000

(株)糸乗建設3 14,980,000

(有)アスカ4 15,010,000

(株)中西組5 15,050,000

(株)はせがわ工業6 15,050,000

(株)清和建設7 15,070,000

(株)中川建材8 15,090,000

契約予定金額 円16,258,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
佐野浄水場原水返送水濁度計更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　地内 2024年3月22日

47号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,280,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,082,000 4,620,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,620,000 4,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)フジモトテクノス1 4,280,000 落札

戸田電工(株)2 4,390,000

山本電気(株)3 4,450,000

(株)足立電気工業所4 4,500,000

(有)鼻登電気ボーリング5 辞退

(有)日詰電気商会6 辞退

契約予定金額 円4,708,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道上坂線道路法面補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町袴狭　地内 120日間

115号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,120,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,383,800 1,258,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,232,000 1,120,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)榮建1 1,120,000

(有)スサノ2 1,120,000 落札

出石米穀(有)3 1,130,000

瀬尾建設4 1,300,000

(株)大陸5 1,110,000 失格(最低制限)

平野造園6 1,110,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円1,232,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)スサノ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生旧
旧豊岡清掃センター解体工事に伴う基本設計及びPCB調査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　岩井　地内 2024年11月30日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,950,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,053,800 10,958,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,227,000 6,570,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

中外テクノス(株)関西技術センター1 8,950,000 落札

(株)建設技術研究所　神戸事務所2 9,350,000

パシフィックコンサルタンツ(株)神
戸事務所

3 10,000,000

中日本建設コンサルタント(株)神戸
事務所

4 19,000,000

(株)エイト日本技術開発　神戸支
店

5 辞退

日本水工設計(株)兵庫事務所6 辞退

(株)日本インシーク　豊岡事務所7 辞退

(株)オオバ　神戸営業所8 辞退

契約予定金額 円9,845,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
穴見浄水場薬注設備更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　奥野　地内 2024年3月22日

43号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,460,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,694,000 1,540,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,551,000 1,410,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ナカシマテクノス　豊岡営業所1 1,460,000 落札

高山設備(株)2 1,500,000

(有)大谷建設3 1,550,000

山陰オーヤラックス販売(株)4 1,620,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)5 1,650,000

(株)山口工務店6 1,380,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円1,606,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊危
避難所用備蓄物資調達（飲料水）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2024年3月22日

14号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円515,120

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円640,224 592,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)西垣消防器具製作所1 515,120 落札

(株)三浦消防2 542,880

寺田酸素(株)3 673,920

(有)森田教材4 748,800

田中消防器具製作所5 辞退

坪田商事(株)6 辞退

契約予定金額 円556,329



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊危
避難所用備蓄物資調達（α化米等）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2024年3月22日

15号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,211,450

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,256,120 2,089,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)西垣消防器具製作所1 1,211,450 落札

(株)三浦消防2 1,226,000

寺田酸素(株)3 1,572,400

(有)森田教材4 1,712,300

田中消防器具製作所5 辞退

坪田商事(株)6 辞退

契約予定金額 円1,308,366



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
豊岡市有償旅客運送運行管理業務（その１）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　三原　外　地内 2027年3月31日

21号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円26,947,200

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円29,917,800 27,198,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)メルティバス1 26,947,200 落札

全但バス(株)2 36,000,000

大新東(株)兵庫営業所3 辞退

北近畿観光(株)4 辞退

日本交通(株)5 辞退

契約予定金額 円29,641,920



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
豊岡市有償旅客運送運行管理業務（その２）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　赤石　地内 2027年3月31日

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円18,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円22,284,900 20,259,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

全但バス(株)1 18,000,000 落札

(株)メルティバス2 20,947,500

大新東(株)兵庫営業所3 辞退

北近畿観光(株)4 辞退

日本交通(株)5 辞退

契約予定金額 円19,800,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
豊岡市有償旅客運送運行管理業務（その３）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町金谷、知見、小河江外　地 2027年3月31日

23号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円51,804,600

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円63,082,800 57,348,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)メルティバス1 51,804,600 落札

全但バス(株)2 60,000,000

大新東(株)兵庫営業所3 辞退

北近畿観光(株)4 辞退

日本交通(株)5 辞退

契約予定金額 円56,985,060



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
豊岡市市営バス運行管理業務（合橋高橋線）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町薬王寺外　地内 2027年3月31日

24号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円96,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円107,962,800 98,148,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

全但バス(株)1 96,000,000 落札

(株)メルティバス2 103,755,000

大新東(株)兵庫営業所3 辞退

北近畿観光(株)4 辞退

日本交通(株)5 辞退

契約予定金額 円105,600,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
豊岡市市営バス運行管理業務（竹野海岸線）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野外　地内 2027年3月31日

25号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円37,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円45,005,400 40,914,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

全但バス(株)1 37,500,000 落札

(株)メルティバス2 43,747,500

大新東(株)兵庫営業所3 辞退

北近畿観光(株)4 辞退

日本交通(株)5 辞退

契約予定金額 円41,250,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊学教
豊岡市立学校通学用バス運行管理業務（港地区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　気比　外　地内 2027年3月31日

1102号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円31,277,400 28,434,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

全但バス(株)1 33,000,000 30,000,000 28,200,000

(株)メルティバス2 37,674,000 辞退

大新東(株)兵庫営業所3 辞退

北近畿観光(株)4 辞退

日本交通(株)5 辞退

契約予定金額 円31,020,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
全但バス(株) から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊学教
豊岡市立学校通学用バス運行管理業務（城崎地域）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　外　地内 2027年3月31日

1103号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円30,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円38,745,300 35,223,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

全但バス(株)1 30,000,000 落札

(株)メルティバス2 37,455,000

大新東(株)兵庫営業所3 辞退

北近畿観光(株)4 辞退

日本交通(株)5 辞退

契約予定金額 円33,000,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊学教
豊岡市立学校通学用バス運行管理業務（竹野地域）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　外　地内 2027年3月31日

1104号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円66,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円83,226,000 75,660,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

全但バス(株)1 66,000,000 落札

(株)メルティバス2 73,776,000

大新東(株)兵庫営業所3 辞退

北近畿観光(株)4 辞退

日本交通(株)5 辞退

契約予定金額 円72,600,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊学教
豊岡市立学校通学用バス運行管理業務（日高小学校）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町岩中　外　地内 2027年3月31日

1105号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円17,061,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円19,971,600 18,156,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)メルティバス1 17,061,000 落札

全但バス(株)2 20,400,000

大新東(株)兵庫営業所3 辞退

北近畿観光(株)4 辞退

日本交通(株)5 辞退

契約予定金額 円18,767,100



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊学教
豊岡市立学校通学用バス運行管理業務（三方小学校）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町栗山　外　地内 2027年3月31日

1106号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円17,958,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円20,865,900 18,969,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)メルティバス1 17,958,000 落札

全但バス(株)2 21,000,000

大新東(株)兵庫営業所3 辞退

北近畿観光(株)4 辞退

日本交通(株)5 辞退

契約予定金額 円19,753,800



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊学教
豊岡市立学校通学用バス運行管理業務（福住小学校）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町福住　外　地内 2025年3月31日

1113号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円6,449,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,495,400 6,814,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)メルティバス1 6,449,000 落札

全但バス(株)2 9,000,000

大新東(株)兵庫営業所3 辞退

北近畿観光(株)4 辞退

日本交通(株)5 辞退

契約予定金額 円7,093,900


